bultgos boletín oficial de la provincia

núm. 170



lunes, 9 de septiembre de 2019

C.V.E.: BOPBUR-2019-170

sumario

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BUF	₹G()S
------------------------------	-----	----

UNIDAD DE CULTURA

Resolución del concurso provincial de conservación del patrimonio urbano rural 2019

3

AYUNTAMIENTO DE ARIJA

Bases por las que se rige la convocatoria pública para la provisión con carácter interino del puesto de Secretaría-Intervención de clase tercera de esta Corporación

5

AYUNTAMIENTO DE BOZOO

Aprobación inicial del presupuesto general para el ejercicio de 2019

10

11

12

13

AYUNTAMIENTO DE BURGOS

SECCIÓN DE SERVICIOS

Solicitud de licencia ambiental para apartamentos de uso turístico
Solicitud de licencia ambiental para vivienda de uso turístico
Solicitud de licencia ambiental para vivienda de uso turístico

14

AYUNTAMIENTO DE ENCIO

Convocatoria para la elección de juez de paz titular

Solicitud de licencia ambiental para bar restaurante

15

AYUNTAMIENTO DE GUMIEL DE IZÁN

Nombramiento de tenientes de alcalde, delegaciones genéricas conferidas por la Alcaldía sin capacidad resolutoria, delegación de competencias especiales conferida por Alcaldía, con capacidad resolutoria y nombramiento de representantes de Órganos Colegiados

16

AYUNTAMIENTO DE MERINDAD DE VALDIVIELSO

Delegación de funciones de la Alcaldía por ausencia del titular

18

diputación de burgos D.L.: BU - 1 - 1958



boletín oficial de la provincia



núm. 170



lunes, 9 de septiembre de 2019

sumario

AYUNTAMIENTO DE MIRANDA DE EBRO	
Bases para la concesión de ayudas al estudio para el alumnado del Conservatorio y Escuela Municipal de Música	19
AYUNTAMIENTO DE OÑA	
Aprobación definitiva de la modificación del Reglamento municipal para la concesión de subvenciones a las asociaciones municipales de esta localidad	24
Aprobación provisional del expediente de modificación de créditos número tres para el ejercicio de 2019	32
AYUNTAMIENTO DE PINILLA DE LOS MOROS	
Concurso para el arrendamiento de la finca rústica denominada Rivayalde	33
AYUNTAMIENTO DE TORRELARA	
Cuenta general del ejercicio de 2018	35
AYUNTAMIENTO DE VILLAVERDE DEL MONTE	
Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2019	36
JUNTA VECINAL DE REVENGA DE MUÑÓ	
Anrobación definitiva del presunuesto general para el ejercicio de 2019	37

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958